
 

 

 
      СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ  

  МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

      РЕШЕНИЕ  
 

от 26.10.2023 № 149/11-2023 

 

О делегировании представителя Молодежного парламента  

при Совете депутатов городского округа Чехов  

в состав Московского областного молодежного парламента 
 

В соответствии с Законом Московской области от 16.04.2010              

№ 40/2010 «О Московском областном молодежном парламенте»,  
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ РЕШИЛ: 

 

1. Делегировать представителя Молодежного парламента  

при Совете депутатов городского округа Чехов в состав Московского 

областного молодежного парламента Поляшову Ангелину Алексеевну. 

2. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой 

информации и разместить на официальном сайте Администрации городского 

округа Чехов в сети Интернет. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить  

на Председателя Совета депутатов городского округа Чехов. 

 

 

Председатель Совета депутатов 

городского округа Чехов                                    Г.С. Козина

   
 

 


